



EDİTÖRDEN / EDITORIAL

Önce bize yazı gönderen meslektaşlarıma teşekkür etmek istiyorum, bilgilerini hepimizle paylaştıkları için.

Dergimize gelen yazılar öncelikle editörler kurulu tarafından değerlendiriliyor; sonra konuyla ilgili en az iki hakem makaleyi bilimsel açıdan irdeliyor.

Editörler kurulu makaleyi hangi açılardan inceliyor?

Biz editörler yazının bilimsel içeriği yanında bilimsel çatının nasıl kurulduğunu da irdeliyoruz. Özellikle genç arkadaşlarımızdan gelen yazılarda bu konuda acemilikten kaynaklanan hataları görüyor ve yazara da gösteriyoruz. Onlar da gösterilen doğrultuda hiç gücenmeden düzeltmeleri yapıyorlar. İyi yazı yazmanın zaman içinde ve tecrübeyle oluştuğunu hepimiz biliyoruz.

İlaveten dilin kullanımına dikkat ediyoruz. Güzel Türkçe'mizin güzel kullanılmasını istiyoruz.

Kullanılan kaynakları irdeliyoruz.

Bu konularda bir tür okul gibi gençlere katkıda bulunmak hoşumuza gidiyor; görevimizi iyi yaptığımızı düşünüyoruz.

Bu vesile ile genç meslektaşlarıma bilimsel yazı yazma konusunda kısa bir hatırlatma yapmak istiyorum.

Bir bilimsel yazı yazarken nelere dikkat etmeliyiz?

Öncelikle kısa ve açık bir girişi olmalı ve amacı çok açık ortaya koymalı.

İstatistikler çalışma tipine uygun olmalı ve sonuçlar daha çok tablolar halinde sunulmalı.

Bütün bulgular tartışma içinde kaynak verileriyle karşılaştırılarak tartışılmalı,

Tartışmada lüzumsuz genel bilgilere hiç gerek yok, sadece verilerden bahsedilmeli.

Somut bulgularla tartışılmalı, varsayımlarla değil.

Tartışma sonunda belki uzunca bir cümleyle sonuç açıklanmalı.

Kaynaklar mümkün olduğunca güncel olmalı ve dergi kurallarına göre yazılmalı, rast gele olmamalı.

Ayrıca kullanılan dil arı bir Türkçe olmalı. Eğitimli olan bizler dilimizi iyi kullanalım ki örnek olabilelim.

Ve lütfen Türkçe'sini yazalım. Örneğin 'infant' değil, ayına göre 'yenidoğan', 'iki aylık bebek' veya 'süt çocuğu' olmalı.

Bu kısa hatırlatmanın ardından bir hatırlatmam daha olacak!

Her yıl en iyi araştırma makalesine 5 000YTL ödül veriyoruz!

Yazılarınızı bekliyoruz.

Sevgilerimle,

Nil Arısoy